
OBSAH
Úvodník.................................................................................. 1

Legislativa
Změny doby lovu prasete divokého a siky japonského ...........4

Novy občanský zákoník a myslivost............................................ 24

Anketa
Vyhláška č. 403/2013 Sb. a vysoké stavy černé a sičí zvěře . 5

Diskuse
Pokutovat, nebo nepokutovat?

Je v zákoně o myslivosti chyba? ..................................................8

Systém se obcházel již před 60 lety...............................................9

Pokutovat či nepokutovat, aneb za dobrotu na žebrotu....... 10

Novelizace vyhlášky ě. 244/2002 Sb. a změny ve zkušebních 

řádech pro zkoušky loveckých psů - uvedení na pravou míru 42 

Novelizace vyhlášky č. 244/2002 Sb. a změny ve zkušebních 

řádech pro zkoušky loveckých psů - „pravá míra" podle

Mgr. Jaroslava Rataje .................................................................... 43

Je jiná doba ..................................................................................... 45

Zamyšlení nad raritními trofejemi.............................................. 52

Věda a výzkum
Výsledky výzkumu jelení zvěře na Šumavě................................10

Zajímavosti z výzkumu zvěře........................................................16

Praxe v honitbě
Antiparazitární akce u spárkaté zvěře ano,

ale již pouze za podmínek stanovených KVS!..........................11

Lov černé zvěře odchytem............................................................. 12

Z našich honiteb
Jelení babičky - v honitbách je máme,

ale unikají naší pozornosti ........................................................... 18

Ochrana přírody
Seminář „Setkání s dropem velkým" ...........................................28

Rozhovor
Naděje pro dropa ............................................................................30

Z historie
Když se dropi ještě lovili 32



OBSAH
Lovecký pes
Zastřelení psi - stinná a smutná stránka loveckých akcí __ 34
Výcvik psa k lovu na čerňou ................................................... 37
Slídiči (III.) - anglický špringršpanel .......................................38

Sportovní střelba
Střelecká sezóna 2014 klepe na dveře..................................... 46
Reprezentanti ČR v olympijských brokových disciplínách

pro rok 2014 ................................................................................47
Centrum brokové střelby mládeže v Písku - pět let historie . 48

Komerční prezentace
Novinky na polském veletrhu EXPOHunting............................ 49
Brněnská Silva Regina je za dveřmi...........................................67
FeHoVa 2014 ................................................................................69

Lovecké album
Když lov raritního srnce není dílem náhody............................ 50

Z našich honiteb ................................................... 54

Nové publikace
R Forejtek a kol.: Zdravotní problematika zvěře ..................... 55
Tvorba Aleše Dostála................................................................... 61

Myslivecká výročí - únor....................................................... 55

Ze zahraničí
Pvakousko: myslivecká statistika 2012/2013 
- rekordní úlovky jelení a černé zvěře.......................................56

Ze zahraničí ..............................................................................57

Poslední leč
Luboš z Léska................................................................................58

Staré zlaté časy
Lovkyně ....................................................................................... 62

Dobrou chuť
Srnčí kýta na jalovci ................................................................... 63
Hrnkové knedlíky.........................................................................63

))* www.svetmyslivosti.cz

http://www.svetmyslivosti.cz

